Factum est hoc ·IIIº· idus may anno Domini ·Mº·Cº·LXXXº·IIIº·.
Sig+num Guillelmi Eschasset, sig+num Guillelme, coniugis

eius, sig+num Guillelmi, filii eius, nos qui hanc cartam fieri
iussimus, firmavimus, laudavimus testesque firmare rogavimus.

Sig+num Bernardi de Micina. Sig+num Poncii Mercer. Sig+num
Guillelmi de Belloc. Isti tres sunt huius rei testes.

+ Virgilius qui hoc scripsit rogatus atque iussus, die et anno
quo supra.

1. a. nostro. 2. a. omet: qui. 3. a. qui. 4. a. qui. 5. a. publica.
6. a. publica. 7. a. qui. 8. a. possitis. 9. a. (preavistis)?. 10. a.
deliberavimus. 11. a. tenuerit. 12. Repetit: faciatis.

259

1183, juliol, 6

Pere de Santa Fe dóna a l’abat Pere de Santes Creus el delme que
li pertany de tots els domenges que Santes Creus té i posseeix
al terme i a la vila de Tàrrega. En compensació, l’abat l’accepta
—tant en vida com després de mort— com a familiar de la
comunitat perquè pugui rebre els béns espirituals com un germà
més.
A: AHNM. Sección Clero. Pergaminos. Santes Creus. Monasterio de Santa María.

Carpeta 2761, núm. 15. Original.
B: AHNM. Sección Clero. Pergaminos. Santes Creus. Monasterio de Santa María.

Carpeta 2761, núm. 14. Trasllat fet per Guillem de Lemovicis, s/d. (Sig+
Guillemi de Lemovicis que hoc translatum fideliter scripsit cum litteris
suprapositis in prima linea rasis et emendatis in tercia).
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C: AHNM. Sección Clero. Pergaminos. Santes Creus. Monasterio de Santa María.
Carpeta 2761, núm. 13. Trasllat fet per Guillem de Lemovicis, s/d. (Sig+
Guillemi de Lemovicis que hoc translatum fideliter scripsit cum litteris
suprapositis in prima linea rasis et emendatis in tercia).

D: BP. Cartulari de Santes Creus. El “Llibre Blanch”, foli 164.1

a: UDINA, El “Llibre Blanch de Santas Creus”..., p. 258, doc. 260.
Cit.: FORT, El senyoriu...

Notum sit cunctis2 presentibus et futuris quod ego Petrus de
Fide Sancta, per me et per omnes meos, dono et offero domino Deo
ac monasterio Sancte Crucis et tibi Petri, abbati,3 et omni conventui4

eiusdem loci et eorum successoribus, pro remedio anime mee et
parentum meorum, videlicet, omne ipsum decimum quod habeo vel
habere debeo in totum ipsum dominicum quod iamdictum mo-
nasterium habet in Tarrega et in eius terminis, franchum et liberum
et quietum, ad facere omnes voluntates ipsi habitatores eiusdem loci
iamdicti in perpetuum et ut melius potest esse intelligi omni eorum
prodesse. Unde ego Petrus, abas,5 cum consilio et voluntate omni
conventui prenominati, dono porcionem et recipio vos in omnibus
beneficiis nostris.